
26º CAMBOR - Percurso SPRINT
Lago Municipal de Ipameri - GO 4.5.2025

Clube de Orientação Entre Rios

Alice Anchieta Furbino
CARCARÁ EXPEDIÇÕES
Course : D35A
Distance : 2300m (Climbing 18m)
Time : 0:28:55 (12'34"/km)

2/4 O.K.

Full result on Webres
1. Samantha Gutemberg Pedroza Bezerra Azevedo0:23:46
3. Andréia Alves Barros 0:29:09

1. 54 00:01:59 140m 14'10"/km
2. 44 00:01:45 00:03:44 170m 10'18"/km
3. 52 00:02:59 00:06:43 126m 23'41"/km
4. 51 00:01:41 00:08:24 101m 16'40"/km
5. 60 00:08:39 00:17:03 115m 75'13"/km
6. 71 00:02:42 00:19:45 199m 13'34"/km
7. 69 00:01:45 00:21:30 103m 16'59"/km
8. 65 00:00:25 00:21:55 43m 9'41"/km
9. 33 00:02:30 00:24:25 124m 20'10"/km

10. 34 00:01:20 00:25:45 113m 11'48"/km
11. 64 00:01:24 00:27:09 74m 18'55"/km
12. 63 00:00:50 00:27:59 117m 7'07"/km
13. 41 00:00:42 00:28:41 124m 5'39"/km
14. 999 00:00:14 00:28:55 59m 3'57"/km
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